
О Б Щ И Н А  Б О Р И Н О  jj| §g|j MUNICIPALITY OF BORINO
И  4824 с.БОРИНО, обл.СМОЛЯН, И  4824 BORINO, SMOLYAN distr.,

ул. „Христо Ботев”№ 1 ;И Н В С  000614856 (М 1, Hristo Botev Str.; BG 000614856 

»  03042/20 40; *  03042/21 44 Ч Щ р Р Р  щ 03042/20 40; Я> 03042/21 44 

w w w .b o r in o .b g ; e j m a i l : o b sh t in a _ b o r in o @ a b v .b g

П Р О Т О К О Л  
№2

За отваряне и разглеждане на ценовите предложения и класиране на допуснатите 
участници в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„Благоустрояване на централна част с. Ягодина и с. Буйново и изграждане на спортна и
детска площадка с. Борино, общ. Борино"

В съответствие с публикуваното на 03.02.2017г. съобщение, на 10.02.2017г. /петък/ от 
10.00 часа, назначената със Заповед № 252/13.12.2016г. на Мустафа Караахмед -  кмет на 
община Борино, комисия по чл. 103, ал. 1 от ЗОП в състав:

Председател:
1.Незиха Ахмед Велиева -  заместник кмет /правоспособен юрист/
и членове:
2. Тефик Халилов Шидеров -  гл. спец. „ТСУ“
3. Джемиле Джамал Люманова — счетоводител
4. Мелиха Шабанова Чобанова — спец. „Европейски програми“
5. Здравко Данаилов Топалов -  ст. спец. „ТСУ“

се събра на открито заседание в заседателната зала на третия етаж на административната 
сграда на община Борино, находяща се в с. Борино, ул. “Христо Ботев,, №1, със задача -  
разглеждане, оценка и класиране на постъпилите оферти в обществена поръчка с предмет: 
„Благоустрояване на централна част с. Ягодина и с. Буйново и изграждане на спортна и 
детска площадка с. Борино, общ. Борино"и започна работа в пълен състав.

На заседанието не присъстваха представители на участника.
В предходното си заседание комисията е разгледала техническите предложения на 

участника в процедурата и за четирите обособени позиции, като е констатирано, че офертите 
на отговарят на предварително обявените от възложителя условия, и са допуснати до 
отваряне на ценовите им предложения.

В съответствие с чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, на 03.02.2017 г. в Профила на купувача на 
община Борино е публикувано съобщение за отваряне на ценовите оферти.

Отварянето на ценовите предложения на допуснатия участник се извърши по възходящ 
ред за всяка обособена позиция.

1

http://www.borino.bg
mailto:obshtina_borino@abv.bg


IV. 1. Отваряне и оповестяване на ценовото предложение по обособена позиция 1 с 
предмет: „Благоустрояване на централна част с. Ягодина“.

Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ е с ненарушена цялост, неразпечатан
и върху него ясно личат положените в първото заседание подписи на членовете на 
комисията.

Пликът бе разпечатан от председателя на комисията и на основание чл. 57, ал. 3 от 
ППЗОП обяви предлаганата цена за изпълнение на поръчката, а именно: 64 973.57 лв. 
/шестдесет и четири хиляди деветстотин седемдесет и гри лева и 57 ст./ без ДДС или 
77 968.28 лв. /седемдесет и седем хиляди деветстотин шестдесет и осем лева и 28 ст./ с

2. Отваряне и оповестяване на ценовото предложение по обособена позиция 2 с 
предмет: „Благоустрояване на централна част с. Буйново“.

Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ е с ненарушена цялост, неразпечатан
и върху него ясно личат положените в първото заседание подписи на членовете на 
комисията.

Пликът бе разпечатан от председателя на комисията и на основание чл. 57, ал. 3 от 
ППЗОП обяви предлаганата цена за изпълнение на поръчката, а именно: 53 316.43 лв. 
/петдесет и три хиляди триста и шестнадесет лева и 43 ст./ без ДДС или 63 979.71 лв. 
/шестдесет и три хиляди деветстотин седемдесет и девет лева и 71 ст./ с ДДС.

3. Отваряне и оповестяване на ценовото предложение по обособена позиция 3 с 
предмет: „Изграждане на детска площадка с. Борино“.

Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ е с ненарушена цялост, неразпечатан
и върху него ясно личат положените в първото заседание подписи на членовете на 
комисията.

Пликът бе разпечатан от председателя на комисията и на основание чл. 57, ал. 3 от 
ППЗОП обяви предлаганата цена за изпълнение на поръчката, а именно: 74 960.21 лв. 
/седемдесет и четири хиляди деветстотин и шестдесет лева и 21 ст./ без ДДС или 
89 952.25 лв. /осемдесет и девет хиляди деветстотин петдесет и два лева и 25 ст./ с ДДС.

4. Отваряне и оповестяване на ценовото предложение по обособена позиция 4 с 
предмет: „Изграждане на спортна площадка с. Борино“.

Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ е с ненарушена цялост, неразпечатан
и върху него ясно личат положените в първото заседание подписи на членовете на 
комисията.

Пликът бе разпечатан от председателя на комисията и на основание чл. 57, ал. 3 от
ППЗОП обяви предлаганата цена за изпълнение на поръчката, а именно: 139 868.42 лв. /сто
тридесет и девет хиляди осемстотин шестдесет и осем лева и 42 ст./ без ДДС или
167 842.10 лв. /сто шестдесет и седем хиляди осемстотин четиридесет и два лева и 10 ст / 
с ДДС.

След извършване на действията по отваряне на ценовите предложения и тяхното 
оповестяване, публичната част от заседанието на комисията приключи. Комисията продължи 
работата си при закрити врата с проверка за съответствието на ценовите предложения с 
условията на възложителя, като резултатите от работата, ще бъдат обективирани в доклад до 
възложителя, който ведно с решението ще бъдат публикувани в Профила на купувача на 
възложителя.

2



V. 1. Ценово предложение по обособена позиция 1 с предмет: „Благоустрояване на 
централна част с. Ягодина“

Комисията пристъпи по същество към анализ на допуснатото до оценяване и класиране 
предложение. Комисията извърши проверка за неговата пълнота, за съответствието mv с 
изискванията на Възложителя.

Ценовото предложение е подадено по образец на възложителя и е подписано от 
управителя, съгласно актуалната му търговска регистрация. Не са допуснати аритметични 
грешки при изчисляването на общата стойност в лева без и с включено ДДС.

Водена от изложеното, комисията приема, че ценовото предложение на участника 
по обособена позиция 1 отговаря на предварително обявените условия и на основание 
чл. 57 от ППЗОП допуска офертата до оценяване по обявения критерий за определяне 
на икономически най-изгодната оферта, съгласно приложената документация към 
обществената поръчка.

2. Ценово предложение по обособена позиция 2 с предмет: „Благоустрояване на 
централна част с. Буйново“

Комисията пристъпи по същество към анализ на допуснатото до оценяване и класиране 
предложение. Комисията извърши проверка за неговата пълнота, за съответствието му с 
изискванията на Възложителя.

Ценовото предложение е подадено по образец на възложителя и е подписано от 
управителя, съгласно актуалната му търговска регистрация. Не са допуснати аритметични 
грешки при изчисляването на общата стойност в лева без и с включено ДДС

Водена от изложеното, комисията приема, че ценовото предложение на участника 
по обособена позиция 2 отговаря на предварително обявените условия и на основание 
чл. 57 от ППЗОП допуска офертата до оценяване по обявения критерий за определяне 
на икономически наи-изгодната оферта, съгласно приложената документация към 
обществената поръчка.

3. Ценово предложение по обособена позиция 3 с предмет: „Изграждане на детска 
площадка с. Борино“

Комисията пристъпи по същество към анализ на допуснатото до оценяване и класиране 
предложение. Комисията извърши проверка за неговата пълнота, за съответствието му с 
изискванията на Възложителя.

Ценовото предложение е подадено по образец на възложителя и е подписано от 
управителя, съгласно актуалната му търговска регистрация. Не са допуснати аритметични 
грешки при изчисляването на общата стойност в лева без и с включено ДДС.

Водена от изложеното, комисията приема, че ценовото предложение на участника 
по обособена позиция 3 отговаря на предварително обявените условия и на основание 
чл. 57 от ППЗОП допуска офертата до оценяване по обявения критерий за определяне 
на икономически най-изгодната оферта, съгласно приложената документация към 
обществената поръчка.

4. Ценово предложение по обособена позиция 4 с предмет: „Изграждане на 
спортна площадка с. Борино“

Комисията пристъпи по същество към анализ на допуснатото до оценяване и класиране 
предложение. Комисията извърши проверка за неговата пълнота, за съответствието му с 
изискванията на Възложителя.

3



Ценовото предложение е подадено по образец на възложителя и е подписано от 
управителя, съгласно актуалната му търговска регистрация. Не са допуснати аритметични 
грешки при изчисляването на общата стойност в лева без и с включено ДДС.

Водена от изложеното, комисията приема, че ценовото предложение на участника 
по обособена позиция 4 отговаря на предварително обявените условия и на основание 
чл. 57 от ППЗОП допуска офертата до оценяване по обявения критерий за определяне 
на икономически най-изгодната оферта, съгласно приложената документация към 
обществената поръчка.

Непосредствено след извършване на горепосочените действия, комисията пристъпи 
към разглеждане и оценяване на допуснатите ценови предложения на участника.

VI. Разглеждането и оценяването на предложенията е съобразено с изискването,
описано в раздел 5 „Критерий за възлагане и митодика за определяне на комплексна оценка"
от конкурсната документация одобрена с Решение № 7/14.11.2016г. на кмета на община 
Борино.

Оценяването на допуснатите оферти се извършва на следния принцип:
Финансова оценка (ФО)
Предлагана цена за изпълнение на поръчката /ПЗ/- 50 точки 
П цена min X 50, където 
П цена
П цена min - най-ниската цена, предложена за изпълнение на поръчката;
П цена- конкретната предложена цена от участника за изпълнение на поръчката 
Числото 50 е коефициент на тежест.

След извършване на необходимите изчисления по формулата за показател „Предлагана 
цена за изпълнение на поръчката“ /ПЗ/ комисията оцени ценовите предложения на участника 
както следва:
по обособена позиция 1 
„БОРИНО-СТРОЙ“ ДЗЗД получава 50 точки 
по обособена позиция 2 
„БОРИНО-СТРОЙ“ ДЗЗД получава 50 точки 
по обособена позиция 3 
„БОРИНО-СТРОЙ“ ДЗЗД получава 50 точки 
по обособена позиция 4 
„БОРИНО-СТРОЙ“ ДЗЗД получава 50 точки

Съобразно оценката по показател „Предлагана цена за изпълнение на поръчката“ /ПЗ/ 
и оценките по показатели „Срок за изпълнение на поръчката“ /П1/ и „Техническо 
предложение /П2/, посочени в протокол № 1, комисията извърши комплексна оценка на 
офертите и следното класиране, на основание чл. 58 от ППЗОП.

Обособена
Позиция

УЧАСТНИК ТЕХНИЧЕСКА 
ОЦЕНКА 

ТО /П1+П2/

ПРЕДЛАГАНА 
ЦЕНА ЗА 

ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 
ПОРЪЧКАТА /ПЗ/

Комплексна 
Оценка /КО/

Класиране

ОП 1 „БОРИНО- 
СТРОЙ“ ДЗЗД

35 точки 50 точки 85 точки 1 място

ОП 2 „БОРИНО- 32 точки 50точки 82 точки 1 място

4



СТРОЙ“ ДЗЗД
ОП 3 „БОРИНО- 

СТРОЙ“ ДЗЗД
33 точки 50 точки 83 точки 1 място

ОП 4 „БОРИНО- 
СТРОЙ“ ДЗЗД

33 точки 50 точки 83 точки 1 място

В съответствие с разпоредбата на чл. 103, ал. 3 от ЗОП във вр. чл. 60 от ППЗОП
комисията ще изготви доклад за резултатите от работата си, който ведно с протоколите от
проведените заседания на комисията и цялата документация ще бъде предаден на 
възложителя.

п  по ЧА??Т0?Г0ЛЪТ 6 изготвен в пет страници и подписан от членовете на комисията на 
процедура^ раЗДСЛНа Част от настояЩия протокол е цялата документация по проведената

Комисията приключи своята работа в 12:30 ч.

КОМИСИЯ:
Председател:

Членове:

/Незиха Велиева/

/Тефик Шидеров/

/Джемиле Люман/ 

/Здравко Топалов/ 

/Мелиха Чобанова/

/Информацията „Подписите на комисията“ е заличена съгласно чл. 2 от ЗЗЛД/

5


